ARS 0,00

Importe Total: ARS 235.950,00

Descripción Detalle Alic. % Importe

Impuestos Internos 0,00

Impuestos Municipales
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Otros Tributos

3071232546801001873378942367948202309223

ECOMMERCE 

Cantidad de Unidades: 1

$ 235.950,00 (Doscientos treinta y cinco mil novecientos cincuenta con 00/00)Importe:

Esta administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Comprobante Autorizado CAE Nº:

Fecha de Vto. de CAE:

73378942367948

22/09/2023

1 / 1Pág.

19/09/2023Fecha de Vto. para el pago: